CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

Casa Astmino EQuilherme 194

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jupi, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, torna público que tendo em vista

a fundamentação disposta no Art. 74, inciso Ill, alínea “c” da Lei 4.133/21 e

demais peças que acompanham o Processo 001/2024, RESOLVE homologar o

presente procedimento em favor do escritório jurídico DANILO PEREIRA

FALCÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ:

10.685/829/0001-29.

Jupi, 26 de fevereiro de 2024

Lêds: ins de Oliveira
residente

Av. Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro / Jupi-PE | CNPJ: 11.240.967/0001-67
Fone/Fax: (87) 3779-1178 | E-mail: cmviupi(Dbol.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20240507050515.pdf

assinado por: idU
ser 238